**F**ilia que ppter desonestatez  
maris dapnata est 62 B

**G**audia cele sunt magna  
qz ondit idyalo qui dixit  
qz si esset statua aera usqz  
ad celu clavis et nouaculis  
perforata 82 X

**Gaudia  
celesti**

**M**onachus qui audiuit aui  
cula 320 anos 7 videbat  
sibi qz due hore 84 u

**M**ulieris que ppter dero  
regni celestis infir  
mabant 12 T

**Gaudia  
mundi**

**R**ex qui nunqz capit qd gladio  
fuit ante retro sup adepob  
et asimpis 43 P

**Q**ui cognouit de seo mtra  
se hew quo pucit gaudiu  
qd hodie habuit 7 qpuet  
religione intut 30 ff

**F**ilius comitis q' vidit cadu  
patris sui et sic qpuet  
gaudia mdi d'p'cut 134 u  
Qui regit aut deo q' no fecit  
cu bnfic ut alud aial  
imacionale 18 G

**Gaudia  
mundi**

**R**eligiosus exauis tactu vestiu  
sanabat ipsum q' oia t bono  
accepit et deu ta raduio  
q' ipso laudauit 112 O

**S**enex qui vidit aliq' qmede  
mel aliq' qmede pante ali  
quos stecus 38 X

**Senex  
auro**

**T**ecna q' pelles pedauit lio  
moderato qz illuauit ocos  
pudo eius Et cao lupi re  
portauit queda pum qui  
exiit os exore lupi 126 h

**H**ospite q' dyali arripuerit  
ad corpe et aia 124 u

**Hospiti**

**V**isus qui habitabat tona  
aicia solitua et xpm ipse  
paupis idomu sua et dixit  
et quomo ille paup pedes  
infficos habuit 90 T

**Q**uida captus e iagone et  
recus dixit q' nullus sine  
hilitate saluat 32 G

**Quidam**

**L**epu noiare e vitale vnde  
legit 67 q' manu quide  
et vror sua uolebat p ipos  
suppede p'etiaa 7 biberut  
inone ipu et stati fugati  
pnt demones et cessauit  
captio illa 20 G

**Lepus**

**Ihesus**

Quide quq̄ temptabat̄ dixit  
 dilecte ih̄u miserece mei et  
 iuuua me 20 G  
 Infirmitas qui dixit deus tu  
 plasti me t̄p̄e et ego do  
 aiaz mea demoiibz q̄ sūt imi:  
 suo et expirauit 133 V  
 Qui elegit duos dies ip̄e:  
 gatoris et dixit qd̄ itentid  
 anos asisset 133 R  
 Qui singulis amo isemabat̄  
 p̄ter vnū q̄uc dixit d̄ deo  
 oblitus es mei 12A S  
 Infirmitas qui rogauit sanctu  
 sp̄it̄ ut intercederet p̄o ut  
 sanaret̄ Et p̄modu dixit  
 d̄ sue dei ora p̄me ut det̄  
 m̄ q̄ q̄ valig sit Et sic cog  
 isemataz est 12A S 132 S  
 Quide bonz homo orauit  
 p̄ infirmo et p̄modū uenit  
 se p̄noce ad malid̄ Et uisito  
 ille bonz ho orauit p̄o et  
 infirmitas redyt 12A S  
 Gileo qui ml̄ uoluit dare  
 isemataz s̄ isemataz uisit  
 aliq̄ dare deo ut p̄o  
 intercedet Et ille ego peto  
 ut deus te illo statu co:  
 struet 12A U  
 Quo feco vng erat ml̄to  
 religiosz et alit̄ f̄uebat  
 fidelit̄ isemato et ille fuit  
 acceptor deo 128 S  
 Salus comitis lapnataz est

**Infirmitas**

quia non indulgit offensori:  
 bus suis 129 E  
 Gulece uenida quod iagome  
 audit face ad p̄cte qm̄ cuba:  
 r̄p̄a accipe deberet et dap:  
 nata sūt p̄p̄e uenida moa 98 R  
 Puce qui libauit aiaz m̄o  
 et ep̄g uisit eū p̄p̄a 20 G  
 Puce qui f̄uauit or̄ne m̄o  
 et noluit t̄age p̄p̄a quo  
 feliatex uisit 7 qua salubrit̄  
 obyt 20 R  
 Gileo qui uisit s̄ ip̄urgatoris  
 et fuit auz i m̄o que eū  
 mordebat et locabat qui  
 uenacōi delictz erat 22 E  
 Nobilio qui uenacōibz p̄mp̄  
 diebz festiuo isemabat̄ et  
 uox eū pepit ei m̄o 22 D  
 Nobilio qui uenacōe sc̄u  
 e uera et nūqua amplius  
 uisit est 23 E  
 Iudei ymaginē c̄p̄xi de h̄o:  
 stant et dauis aff̄ectut  
 et lancea p̄formunt et b̄o  
 uirgo q̄questa est de h̄o bono  
 h̄o et deusto 104 T  
 Quide isemauit filia iuda  
 7 dixit q̄ m̄p̄a q̄cep̄s 104 S  
 Qui rapuit moniale et f̄o  
 iudicauit eū et b̄o ioh̄es  
 f̄o ia duo p̄ta q̄it̄ 44 T  
 Item 90 E  
 Senex qui dixit m̄o

**Indulge**

**Imoaria**

**Joano et  
Iudas**

**Judicium et  
p̄p̄o**

Judiciu  
dei

scilicet iheronimus et venerunt  
puerum rapella Quis p[ro]mod[us]  
ptavit carboes q[ui]nu suo qo d  
Qui fuit citat[us] ut ap[er]t[er]et  
cota sumo iudice i[er]sa p[ro] die  
quomo i x[rist]o die subitanea  
obyt A p  
Qui ragione adiudiciu dei  
raptus qua p[er]ta racione  
exegit xp[istu]s abeo q p  
Item 129 v

Jurare

Qui utendo obligauerit p[er]  
vnus ad pena lepre aliter  
adigne b[ea]ti anthony nisi sit  
facient ut p[er]miserunt et  
ambob[us] sic accidit r. 18  
Quid p[er]iuravit sup[er] sepulch[ra]  
si p[er]iuravit et mang[us] cig  
adhep[er]it sepulch[ro] r. 18  
Qui p[er]iuravit recipit s[er]m[onem]  
et rapt[us] adiudiciu dei q[ui]o  
plagatus est r. 18  
Quid voluit p[er]iurare et b[ea]ta  
vire genua flectens obmu[ta]  
tuit r. 18

Loqui

Loquentib[us] bona et deficia  
aspit angelus loquentib[us]  
mala aspit dyab[olus] q[ui] h  
Beatus ignacius p[er]p[er] no[n] iuravit  
s[er]m[onem] quia hoc no[n] habuit  
s[er]p[er]tu m[er]ite q[ui] r. 18

Lusor

Lusor qui iuravit poculos  
dei et exccatus est r. 18

Lusores

Vipius discipulus b[ea]ti cilli  
epi dapnatus est propter  
ludum r. 18

Quilco erat lusor magnus  
que dyab[olus] deludo p[er]p[er]it  
et ai co[n]p[er]e et sua vias dixit  
qui amplius no[n] h[ab]et v[er]u[m] r. 18  
xp[rist]ian[us] lupt[us] ad iudeo et  
iudeus blasphemauit xp[istu]m  
et maria mat[er]e cig et sub[er]  
tanoe obyt et x[rist]ian[us] v[er]o  
effect[us] est et p[er]mod[us] v[er]o  
d[omi]na morte s[er]m[onem] m[er]it[us]  
redibit r. 18

Lusores

Quilco qui violauit v[er]gine  
quo[modo] t[er]rib[il]is p[er]iur[us] est  
et b[ea]t[us] ignacius p[er]d[er]it  
v[er]u[m] ad genua m[er]it[us] p[er]  
adulteriu[m] q[ui] d

Violans  
v[er]ginu[m]

Qui vidit vicium et vxore  
alteri[us] v[er]u[m] p[er]iur[us] i[n]f[er]no  
p[er]t[ur] adulteriu[m] d[omi]n[us] r  
Beatus b[ea]t[us] p[er]icat p[er]  
int[er] p[er]mas et b[ea]t[us] b[ea]t[us]  
taqua gelida ut sic d[omi]n[us]  
maret carne d[omi]n[us] d  
Iuene que mulier[em] idupit  
p[er]d[er]it s[er]m[onem] ab[er] et potu et  
c[er]p[er]it t[er]p[er]at[us] cadit d[omi]n[us] d

Luxuria

Maledixit parente  
p[er]p[er]io p[er]o et dyab[olus]  
rapit e[um] p[er]u[er] 13 r  
Quilce nobil[is] que maledixit  
d[omi]n[us] p[er]o suis p[er]p[er]is quo[modo]  
remuectur toto co[n]p[er]e et  
o[n]ibus m[er]it[us] 14 r  
Quilce qui dixit adu[er]t[ur] p[er]  
vade ino[n]e dyab[olus] que

Maledice

**Maledicere**

obsessa est 92 f  
 Qui dicit ad simulu suu veni  
 dyale exiit in calcos 33 G  
 Virgo erat quada villa ad q  
 venit bta virgo qn moi debuit  
 ann exatu an loy 7 stoy 33 h  
 Petor qui iuit ad petrandu  
 et flectando genua sua an  
 qda altare vidit pum ihm  
 cunctate que bto virgo in  
 fideliter intressit pco 161 E  
 Sic paup qui elina recepit  
 et sup flutu diuisit paupibz  
 quomo bta virgo appuit  
 sibi tagone 20 O  
 Mulier que filia hnt dissol  
 luta qua dyaly voluit rapa  
 ipomercio et ipa cepit damae  
 aue maria gra  
 Mulier que accepit qd filio  
 et dyabolus accusauit ea  
 apud impatore 163 x  
 Iuuenio qui negauit opm  
 et noluit abnegare bton  
 virgine qlie dunt e 167 B  
 Lato qui icuinavit sablatu  
 quos p3 decollaco3 suam  
 bta virgo maria uisit eu  
 sepellari reata tuq suu  
 singulari appellatu 168 E  
 Nobilio uicario q ppe traa  
 dapnat debuit et bta vgo  
 subuicit sibi 169 D  
 Nobilio tyranno p q orauit

**Maria**

ep3 7 p3) peyor fcty e 168 B  
 Iusticus qui fraude magris  
 ptoy qmst qui in qruent  
 singulis diebz salutare bton  
 virgine qlie qpa uiuit cu 168 ff  
 Iustus pbus q ptauit decias  
 licato ioham et demon exiit  
 abobsesso 26 V  
 Uxor que subito denote p  
 tuit ad ppro mado et dnta  
 die ad qmiquaret pcessioni  
 uocata est adya lo 24 J  
 Item IIIA E  
 Pater qui malu ex dedit  
 filio nec coepit cu p pcos  
 filio suo qualu post mod  
 monordet se imfno 23 P  
 Pater qui dixit ad filiu ut  
 digita adigite ponet donec  
 vnu aue maria poss die 26 O  
 Filia que nutuit mte3 ann  
 lacte ppro uicci 28 V  
 Filio infideli cui pullq aff  
 mbyssone versuo 28 Y  
 Filio qui infra patibulu  
 absadit poci napu **Exe 16 ff**  
 Pater qui h3 duos filios et  
 vng h3 mta facty est et al3  
 ad pte dapnaty est ppter  
 iustno res 23 B  
 Qui venit ad stala inferno  
 pte iustno res et fuit deas  
 iordne disto p gme 26 M

**Maria**

**Veritas**

**Luxia**

**Paras**

**pu**

**Paras**

**M**ulier nobilis que duos  
filios peperit simul et unum  
miserit p[ro]p[ter] aliud dedit  
matri et q[ui] posuit eum ad  
sugendum porci q[ui] no[n] h[ab]uit  
sufficiens lac et valde rursi-  
cosus factus est. **¶ V**

parentes

**D**uo mercatores qui dixerunt  
q[uo]d sine mendacio no[n] possent  
vendere. **¶ 137** **H**

mercatores

**B**ea Elizabetha fuit quatuor  
diebus leprosa horribili et  
x[rist]o i[n] quinta die apparuit ei d-  
quia in seculo h[ab]ebit meam  
gaudia celi. **¶ 138** **D**

ap[osto]lica

**E**ustachius qui i[n] i[n]iuria solitaria  
suscepit x[rist]um i[n] i[n]iuria per-  
egit. **¶ 139** **T**

**D**uo fecerunt unum religiosum m[er]itum  
et altere fuerunt i[n]firmis et  
p[ro]p[ter] illud. **¶ 140** **O**

**M**onachus qui negavit x[rist]um  
p[ro]p[ter] filiam sacerdotis ydolorum  
q[ui] deo sibi indulget. **¶ 141** **A**

**C**udo qui x[rist]o ante fuit d[omi]no  
et p[ro]p[ter] mod[um] tres annos deo et  
sic saluatus est. **¶ 142** **V**

**M**iles qui pavit ai filia p[ro]p[ter]a  
et ep[iscop]us i[n]iuravit sibi septem  
p[ro]m[iss]is et postmodum unum  
patre noster. **¶ 143** **F**

ap[osto]lica

**M**ulier que peperit ap[osto]lo filio  
et p[ro]p[ter] mod[um] ondit se i[n] i[n]iuria  
p[ro]p[ter]a. **¶ 144** **R**

**V**irgo lapsa i[n] p[ro]p[ter]a fleuit fleuit

ante altare et x[rist]us indulget  
sibi dicens ei adhuc semel  
esse paratus mori p[ro]sa-  
lute tua. **¶ 145**

ap[osto]lica

**M**iles captus ab inimicis q[ui]n  
decollari debuit dixit aiam  
mori filio virginis q[ui] mendo  
et sic saluatus est. **¶ 146** **T**

**Q**ui dixit i[n] agone deus tu  
suis voluntate. **¶ 147** **T**

**M**ulier que voluit se ip[s]am  
suspendere et q[ui]n audiret  
pulsare ad elevacionem corp[or]is  
x[rist]i tunc flexio genibus  
oravit i[n] domo sua et sic li-  
berata est. **¶ 148** **J**

ap[osto]lica

**Q**ui dixit i[n] agone ecce id  
venit p[ro]pheta et id ap[osto]li-  
ca x[rist]us et expirat. **¶ 149** **H**

**U**tem. **¶ 150** **S**

**Q**ui petiit angelos ut  
tardaret ut hic p[ro]p[ter] p[ro]  
purgatorio. **¶ 151** **P**

ap[osto]lica

**Q**ui i[n] agone abudiam rapit  
et qua[m] distictam tunc exegit  
x[rist]us ab eo et q[ui]n dixit no[n]  
e[st] sic et q[ui]n dixit q[uo]d dona m[er]i-  
t[um]e ih[esu] x[rist]i. **¶ 152** **R**

**R**emita senex qui dicit mori  
i[n] i[n]iuria et q[ui]n e[st] i[n] i[n]iuria. **¶ 153** **A**

**Q**ui dixit i[n] agone no[n] sunt  
tot calami i[n] i[n]iuria q[ui]n dya-  
bola me sunt. **¶ 154** **J**

**I**n agone dicitur dicit dya-  
bola q[uo]d no[n] sunt tot folia i[n] silva

quod demones robitu illig  
 abbatise fuerit 134 E  
**F**ilius comitis q' dixit iagoe  
 q' e' mudu' ia em posse  
 multos hospitue et nectio ubi  
 illa nocte puotabo 114 I  
**R**ex francie qui ad omnibus  
 diuoyis suis nec iduacis  
 vniq' hore iagone obtinere  
 potuit 118 h  
**F**ilius comitis qui vidit cadau  
 p'ris et sic apud deperuit  
 mudu' 134 n  
**F**ilius comitis q' studuit p'p'g  
 iagone nimiu' occupauit  
 se ad pat'ris bonis et sic  
 dampnatus est 133 a  
**Q**ui deperuit iagone et re-  
 putabat' ab hominibus quasi  
 sanctus 133 T  
**Q**uia valde fleuit et p'maz  
 egit iagone sed solus ex-  
 timore pene 145 B  
**F**osse qui cadaver passit  
 plenu' verimb' et capita  
 retraxerit 114 h  
**F**ilius comitis qui vidit cadau  
 p'ris et m' d'peruit 134 n  
**H**eremita qui ep'cedit deu  
 et m'na' q' opa dei 109 h  
**N**atiuitas xpi e' salubris  
 e' demomali que facta  
 fuit publica m'e' q' p'g'  
 vocatudo isma' saluatoris

*agora*

*aguentare*

uentia obtinuit 11 ff  
**O**bedientia p'cedit alias  
 virtutes **S**ed deillo qui dicit  
 q' or' ordines iudo et iobedia  
 vltim' p'p'ior fuit 41 C  
**G**omiales que iucunt ad papa  
 quib' dedit p'p'ide cu' auuulo  
 ielusa et p'cepit eis ne ap'net  
 p'p'idem 41 ff  
**P**aganus m'ator q' p'pelliuit  
 mortu' p'pe maxe iacente  
 quo' b'ma vice liberat' est  
 amorte 92 m  
**Q**ui 22 annis orauit p'p'ia  
 p'ris sui et t'n semp' m'p'co  
 mortali fuit 92 n  
**Q**ui delat'abat' i'p'ris ego  
 suo sibi no' p'p'eat qua' p'co  
 feat h'om'it' 4 B  
**G**onact' qui i'p'otemio dat'g  
 fuit d'icomi et fecit occidit  
 p'co et sic fugat' est d'icor  
 e' p'g' eligiose vixit 121 n  
**P**apia m'le q' fuit a'illa  
 bona et p'g' p'ctiuit ab'q'ro  
 alia que fuit litigiosa et ista  
 plus placuit sibi p'p' m'ali  
 pacienae 61 T  
**S**irago casta m'la opa bona  
 feat et angelus dixit ei  
 p'p'et' ip'ac' au' d'ap'nab'et  
 que p'g' p'ac'io' fca est 142 T  
**M**ulier que retro'p'u' saltauit  
 de pelu' d' q' p'p'aa mo' p'ito

*Obedien*

*Opera qu  
fuit i'p'co*

*Oratio*

*paos*

*Impiaa*

de potestate dei potestate  
dyaboli 134 h

Vix qui dixit in infirmitate  
deus tu puasti me corpe et  
ego modo puabo te animam  
mea 133 v

*Impatia*

Archidiaconus qui impatencia  
gmedauit se dyabo et corde  
die obijt 30 ff

Mulier que pro uiam dicit  
sua dapnata est 92 R

Qui ex impatia sua dixit  
ad famulum suum ueni dyabo ex  
trahe me calcos 33 G

Heremite cui appuit epus hno  
cruce super scapulas 98 a

Qui ragione adoptauit pda  
membroz suoz ad passione  
cristi 98 S

Latro qui unum se nre dixit  
an crucifixu et sic occisus  
euolauit 99 R

*passio  
xpi*

Monachus qui pntendo cruci:  
fixu dixit dne ihu pp amara  
passione tua qua quisi qn  
aia tua egressa est de corpe  
tuo 99 v

Quicquid qui pmitz no hnt  
dulcedine ipassione xpi et  
semel complexus est eu xpi  
tue pgl pntit mra dulcedis  
in corda patris xpi 99 v

Qui surrexit pp tmea nocte  
d. o dne nlla iam tibi con-  
pantur 94 a

Qui dapnal debuit si passione

xpi dilexit ideo uouit et  
penituit 94 a

Mulier que passione xpi  
dilexit quo obijt in partu  
indie pascephen et statim  
euolauit ad celu p9 egressi-  
sione die acorpe 61 T

*passio  
cristi*

Uouias qui uoluit exire de  
ordine mox et redire ad  
scalu et xpi appuit ei  
et ondit sibi uina et qoo  
illi uolunt xpm qui hnt  
mala uolunt pcedi 1 h

Item 161 C

Qui uidit duos ad lanca  
plongu uolentes intrare  
cauaz et q haupit aqua  
duos passu et qui secuit  
ligna sup sacra 133 T

Sacerdos qui uidit matre  
sua i porta ignea quomo  
spentes ignea circadedet  
collu eius et cathenas hnt  
in manibus et pedibus 83 J

Dyalg dixit q aia comit  
uillselmi est itali pena  
q si maxig monis illuc  
mittet liquet in iectu  
oculi 132 E

*pena  
infern*

Uiles qui rapuit uidua  
facit ego si no fratre  
tue alius facit quo fuit  
puit in iuno uessat 102 E

Rudo qui frept icelibat  
quale lectu quale potu

quale balneum sibi iucent in:  
inferno parati 62 y  
Episcopus qui apparuit filie sue  
cum crucibulo iquo erat  
sulphur 98 p  
Qui vidit viam suam et  
vixit alius vici pueri in:  
quo p. adulter sua 84 &  
Mulier que no plene gressa  
est quo visa e hie spentes  
i capite et i collo et buffones  
sup manillas et canes ro:  
derunt manus eius 124 B  
Qui vidit dya lio et dixit q  
potius vellet i celis mite  
q i in dya lio vide 124 B  
Qui gessit digitos pter  
gessit miterio et assuit  
teptas carnis 124 O  
Pater ordo pdicatorum qui  
dixit ad ingem pisensem  
q deserto cogitaret delecto  
i fern de quo ysaias dicit  
subter te sternet iura 101 B  
Quod aia potius vellet hie  
centu anno ad cape dura  
pma age qua i purgatorio  
pma die ardere 160 B  
Religiosi apparuit aduocato  
et d. se esse imago penis  
na si dia ligna arderet ml  
esset respectu ignis purga:  
torij Et dixit aduocato  
esse imago stau 121 a  
Puer noue annor q accommodat

Pena  
infern

Pene  
infern

Pene pur:  
gatory

denariu a familia quo in:  
purgatorio puit 108 J  
Nobilis qui masit sabro de:  
bita et apparuit hno balata  
ignita 160 J  
Qui elegit duos esse dies  
i purgatorio potius qua hie  
i fern p bitem 133 B  
Item de duobz fratribz quoz  
vno i mediate celebrat missa  
vna p9 obitu illig tpe ap:  
paruit dicens se q i viginti  
annos arsisse 160 C  
Dia que apparuit et dixit se  
esse deputata ad purgatoriu  
usq ad die iudicij si uiuaret  
suffragio uiuoru 149 B  
Sacerdos qui d. si laic esset  
plene tuc vellet mo esse  
usq ad fine mundi qd esset  
certus ut no miteret purgatoriu  
noq i fern 141 J  
Qui vidit penas purgatorij  
et p9 nuq ixit 142 B  
Mulier reuocata de purgatorio  
qo hie pma egit i nue  
i glacie i igne et dixit ml esse  
respectu pene purgatorij 142 B  
Due aie quoz vna fuit leta  
et alia tristis 160 ff  
Qui orauit 22 anno pata pto  
t p pto motali fuit 92 O  
Nobilis qui liberato de pur:  
gatorio pto missas 146 C

Pene p  
gatory

Suffragia

Quida p<sup>ma</sup>ncialis libavit fr<sup>es</sup>  
 carnale p<sup>mo</sup> missas 145 ff  
 Nobilis qui misit filium suum  
 ad papa et 30<sup>o</sup> anno debuit  
 esse ipurgatoris et p<sup>ia</sup> p<sup>na</sup>  
 missa liberauit cum de pur:  
 gatorio 160 f  
 Quid se celebrando p<sup>st</sup>atce  
 defuncto dixit si soldano tam  
 diu fuisset et sic libavit  
 p<sup>na</sup> missa qui 14 annis  
 debuit esse ipurgatoris 160 h  
 Qui equi coimmati no<sup>n</sup> uedidit  
 quo dyali rapiebat eum 160 R  
 frater qui omni no<sup>n</sup> lip<sup>h</sup>auit  
 et p<sup>ter</sup>ea punitus est in  
 purgatorio 160 E  
 Sorore si Samiam q<sup>o</sup> audiuit  
 d<sup>is</sup>portantes cantas ad quoda  
 dulcedine et p<sup>ter</sup>ea p<sup>u</sup> dico  
 debuit esse ipurgatoris 31 v  
 Item 110 p  
 Miles qui uisus est ipurgatoris  
 et fuit ante unum eiq<sup>u</sup> cum  
 accodente q<sup>o</sup> uenante nimiu  
 deditus erat 22 E  
 frater q<sup>da</sup> p<sup>ter</sup>pe dico fuit  
 fuit ipurgatoris p<sup>ter</sup> uerba  
 solacio 7 uerba 160 E  
 frater qui q<sup>pass</sup> e<sup>t</sup> q<sup>st</sup>agwi:  
 nio i agone et p<sup>ter</sup>ea fuit  
 e<sup>t</sup> ipurgatorio 160 E  
 Quadragiti uici p<sup>ter</sup> fidem  
 fuerut poiti idoliu aq<sup>u</sup> frigide  
 et vng abnegauit fidem et  
 pagang uisit angelu cu corona

Suffra  
gra

purgat  
ae ip  
gatorio  
ca p  
paruo  
pctio

eg<sup>o</sup> ad celu volare 12 v  
 Iuuenio i hemo adq<sup>u</sup> uent  
 dyaly d<sup>o</sup> patce suu moduu  
 et sic exiuit h<sup>em</sup>u 4 redyt  
 ad st<sup>u</sup>m et malo sine uita  
 finiuit 120 v  
 frater qui orauit palis sic  
 et uidit cu denio d<sup>is</sup>pnatoru  
 Et iste se mltiplicauit bona  
 opora et emedauit uitam  
 et post mod<sup>o</sup> uisus est denio  
 saluandoru 12 u  
 Longius qui multa mala  
 q<sup>u</sup>misit d<sup>o</sup> si p<sup>u</sup> p<sup>u</sup>destinaty  
 et quo<sup>o</sup> mediq<sup>u</sup> suus edixit  
 cu ab illo errore 92 R  
 Platq<sup>u</sup> q<sup>o</sup> male uirat et dixit  
 q<sup>u</sup> tolleret ossa mortuoz  
 tuc uiolarent calias et  
 uimterea 28 v  
 Qui fonte longe acella  
 fuit et angelu numerauit  
 passus eius 141 h  
 Iuuenio qui p<sup>ter</sup>pe coronas  
 meruit una nocte r<sup>is</sup>stedo  
 cogitacombus 141 E  
 filia que fuit p<sup>ter</sup>em p<sup>ter</sup>bu  
 et ifortunatu et matre  
 uexlam si sana 7 fortunatu  
 i orbis que p<sup>ter</sup>met ad p<sup>ter</sup>te  
 uitam 36 v  
 Poppeo diues ca que h<sup>is</sup>pi  
 tabus fuit lity ambrosius  
 eo uia submersa p<sup>ter</sup> et  
 g<sup>u</sup>sta 108 R  
 Remita bone uite q<sup>o</sup> bestie